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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

Jugend D
1. Emely Telle 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:56,43 206

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 00:59,64 179
3. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:59,98 171

Jugend C
1. Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 1990 00:54,58 233

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Carla de Bortoli 1996(AB) SUI Plusport Swimming 00:58,29 135
3. Marie Flor 1996(S9) GER Reha Salzgitter 01:14,84 93 ENM
4. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport Swimming 01:51,83 37

Jugend B
1. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 00:40,18 602

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:46,48 528
3. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt Berlin 00:42,20 520
4. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 00:38,69 463
5. Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach 00:52,91 454
6. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 00:50,65 408
7. Madlaina Gaudenz 1994(S10) SUI Plusport Swimming 00:45,91 392
8. Denise Grahl 1993(S7) GER MSfK Schwerin 00:56,94 347
9. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK Slovak Republic 01:09,85 197
10. Jessica Dietz 1994(AB) GER BVSV Nürnberg 00:51,53 196

Abgemeldet nicht am Start
Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919

Jugend A
1. Yip Pin Xiu 1992(S3) SIN Singapore 01:02,33 967

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 00:42,28 701
3. Lauren Steadman 1992(S9) GBR Great Britain 00:38,61 679
4. Kanchanmala Pande 1990(S11) IND Paralympic Committee of India 00:45,45 606
5. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 00:42,38 513
6. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Plusport Swimming 00:42,88 495
7. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 00:41,99 466
8. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 00:39,35 440
9. Luisa Klukas 1990(S14) GER SC Potsdam 00:44,50 391
10. Nadia Porras 1992(S5) MEX Team Mexico 00:56,28 382
11. Reka Szabo 1992(S7) HUN Hungary (B) 00:56,86 349
12. Ines Krüger 1990(S14) GER PSV 90 Dessau 00:47,07 330
13. Katrin Gamerdinger 1992(S14) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:48,61 300
14. Rajni Jha 1990(S7) IND Paralympic Committee of India 01:01,52 275
15. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 00:50,66 265
16. Anna Ortiz 1990(S4) ESP Spain 01:23,61 200
17. Tina Paulick 1991(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:57,23 197 ENM
18. Katharina Lanius 1990(GB) GER MTV Köln 1850 01:01,02 180 ENM
19. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN Denmark 01:27,93 172
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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

Jugend A
19. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 01:02,04 172 ENM
21. Sophie Biermayer 1991(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 01:01,52 159 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Diana Guimaraes 1990(S5) POR NPC of Portugal

Senioren I
1. Nataliia Semenova 1965(S2) UKR NPC of Ukraine 01:24,00 821

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK Sportbund Regensburg 01:08,53 727
3. Perpetua Vaza 1963(S3) POR NPC of Portugal 01:14,33 570
4. Virginia Hernandez 1968(S2) MEX Team Mexico 01:36,87 535
5. Maja Heinemann 1961(S7) GER SV Cannstatt 01:01,92 270

Senioren II
1. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV TG48 Schweinfurt 00:39,10 449

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 00:51,36 198

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:56,03 152

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Hildegard Schmid 1934(AB) GER BSG Göppingen 01:04,31 101 ENM
3. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:07,11 88 ENM

Startklasse S1
1. Iryna Sotska 1979(S1) UKR NPC of Ukraine 01:23,21 965

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Danielle Watts 1980(S1) GBR Great Britain 01:30,68 745
3. Ganna Ielisavetska 1980(S1) UKR NPC of Ukraine 01:42,30 519

Startklasse S2
1. Sara Carracelas 1981(S2) ESP Spain 01:17,26 1055 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Nataliia Semenova 1965(S2) UKR NPC of Ukraine 01:24,00 821
3. Maria Kalpakidou 1985(S2) GRE Hellenic Sports Federation 01:26,12 761
4. Maria Liaskou 1988(S2) GRE Hellenic Sports Federation 01:29,83 671
5. Virginia Hernandez 1968(S2) MEX Team Mexico 01:36,87 535

Startklasse S3
1. Yip Pin Xiu 1992(S3) SIN Singapore 01:02,33 967

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Fran Williamson 1985(S3) GBR Great Britain 01:05,44 835
3. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK Sportbund Regensburg 01:08,53 727
4. Perpetua Vaza 1963(S3) POR NPC of Portugal 01:14,33 570
5. Patricia Valle 1969(S3) MEX Team Mexico 01:20,69 445
6. Sonia Garcia 1978(S3) ESP Spain 01:22,28 420
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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

Startklasse S3
Nicht am Start
Amaia Zuazua 1976(S3) ESP Spain

Startklasse S4
1. Edenia Garcia 1987(S4) BRA NPC of Brazil 00:53,95 746

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Natalia Popova 1981(S4) RUS NPC of Russia 01:03,78 451
3. Anna Ortiz 1990(S4) ESP Spain 01:23,61 200
4. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN Denmark 01:27,93 172
5. Nely Miranda 1972(S4) MEX Team Mexico 01:43,00 107
6. Marielle Boers 1985(S4) NED Netherlands 01:50,08 87

Startklasse S5
1. Bela Hlavackova 1976(S5) CZE Czech Republic 00:42,80 868

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Teresa Perales 1975(S5) ESP Spain 00:46,36 683
3. Karina Lauridsen 1976(S5) DEN Denmark 00:46,41 681
4. Katerina Liskova 1980(S5) CZE Kontakt bB 00:47,83 622
5. Diana Zambo 1978(S5) HUN NPC of Hungary 00:51,41 501
6. Nadia Porras 1992(S5) MEX Team Mexico 00:56,28 382
7. Simone Fragoso 1980(S5) POR NPC of Portugal 00:59,11 329
8. Nicole Butryn 1976(S5) GER VSB Magdeburg 01:04,55 253
9. Rildene Firmino 1974(S5) BRA NPC of Brazil 01:06,99 226
10. Deepa Malik 1970(S5) IND Paralympic Committee of India 01:22,91 119
11. Reka Kezdi 1985(S5) HUN Hungary (B) 01:22,98 119

Abgemeldet nicht am Start
Diana Guimaraes 1990(S5) POR NPC of Portugal

Startklasse S6
1. Mirijam de Koning 1969(S6) NED Netherlands 00:47,48 628

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Doramitzi Gonzalez 1982(S6) MEX Team Mexico 00:48,35 595
3. Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach 00:52,91 454
4. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK Slovak Republic 01:09,85 197
5. Anita Zana 1986(S6) HUN Hungary (B) 01:15,71 155

Startklasse S7
1. Chantal Boonacker 1977(S7) NED Netherlands 00:41,58 893

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 00:45,21 695
3. Laura Jensen 1988(S7) CAN Canada 00:45,65 675
4. Margita Prokeinova 1971(S7) SVK Slovak Republic 00:48,81 552
5. Reka Szabo 1992(S7) HUN Hungary (B) 00:56,86 349
6. Denise Grahl 1993(S7) GER MSfK Schwerin 00:56,94 347
7. Rajni Jha 1990(S7) IND Paralympic Committee of India 01:01,52 275
8. Maja Heinemann 1961(S7) GER SV Cannstatt 01:01,92 270
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50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

Startklasse S8
1. Heather Frederiksen 1985(S8) GBR Great Britain 00:38,04 963 ER

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Rachael Latham 1989(S8) GBR Great Britain 00:39,60 853
3. Keren Leibobitz 1973(S8) ISR Israel 00:39,95 831
4. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 00:42,28 701
5. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:46,48 528
6. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 00:50,65 408
7. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport Swimming 01:51,83 37

Startklasse S9
1. Stephanie Millward 1981(S9) GBR Great Britain 00:33,84 1008 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Stephanie Dixon 1984(S9) CAN Canada 00:34,26 972
3. Tatiana Utekina 1983(S9) RUS NPC of Russia 00:38,24 699
4. Darda Sales 1982(S9) CAN Canada 00:38,53 683
5. Lauren Steadman 1992(S9) GBR Great Britain 00:38,61 679
6. Christiane Reppe 1987(S9) GER PSC Berlin 00:39,10 654
7. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 00:40,18 602
8. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt Berlin 00:42,20 520
9. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 00:42,38 513
10. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Plusport Swimming 00:42,88 495
11. Marie Flor 1996(S9) GER Reha Salzgitter 01:14,84 93 ENM

Startklasse S10
1. Esther Morales 1985(S10) ESP Spain 00:36,02 813 ER

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Emma Cattle 1988(S10) GBR Great Britain 00:37,49 721
3. Madlaina Gaudenz 1994(S10) SUI Plusport Swimming 00:45,91 392
4. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 00:59,64 179

Startklasse S11
1. Kanchanmala Pande 1990(S11) IND Paralympic Committee of India 00:45,45 606

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Agnes Hoffmann 1976(S11) HUN Hungary (B) 01:10,13 165

Abgemeldet nicht am Start
Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919

Startklasse S12
1. Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 1990 00:54,58 233

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

Startklasse S13
1. Iryna Balashova 1989(S13) UKR NPC of Ukraine 00:34,45 905 ER

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Jenny Coughlin 1983(S13) GBR Great Britain 00:35,46 830
3. Emely Telle 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:56,43 206
4. Tina Paulick 1991(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:57,23 197 ENM
5. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:59,98 171
6. Sophie Biermayer 1991(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 01:01,52 159 ENM

Startklasse S14
1. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 00:41,99 466

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Luisa Klukas 1990(S14) GER SC Potsdam 00:44,50 391
3. Ines Krüger 1990(S14) GER PSV 90 Dessau 00:47,07 330
4. Katrin Gamerdinger 1992(S14) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:48,61 300
5. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 00:50,66 265

Startklasse AB
1. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 00:38,69 463

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV TG48 Schweinfurt 00:39,10 449
3. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 00:39,35 440
4. Biljana Blagojevic 1987(AB) GER SV Lohhof 00:48,63 233 ENM
5. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 00:51,36 198
6. Jessica Dietz 1994(AB) GER BVSV Nürnberg 00:51,53 196
7. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:56,03 152
8. Carla de Bortoli 1996(AB) SUI Plusport Swimming 00:58,29 135
9. Hildegard Schmid 1934(AB) GER BSG Göppingen 01:04,31 101 ENM
10. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:07,11 88 ENM

Startklasse GB
1. Mirijam Prahst Matinez 1987(GB) GER BS Hannover 00:47,53 382

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Doreen Glaubitz 1984(GB) GER BSV Köpenick 00:51,52 300
3. Sandra Gajewski 1984(GB) GER Reha Salzgitter 00:54,32 256
4. Katharina Lanius 1990(GB) GER MTV Köln 1850 01:01,02 180 ENM
5. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 01:02,04 172 ENM


